
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5. : (54) 531 – 000  

E-mail: hivatal@foldes.hu 

Iktatószám: F/    /2022. 

 

T Á J É K O Z T A T Ó  
– a Képviselő-testülethez –

 

 
 

 

 

 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

FÖLDES, 2022. ÁPRILIS 29.  

13. 

 

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati rendeletben biztosított 

átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésről 

 

 

 

Előterjesztő: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester 

Készítette: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

  

mailto:foldes.ph@gmail.com


 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

A civil szervezetek  támogatási rendjéről szóló 1/2020. (II.04.) rendelet 6.§-ban biztosított 

átruházott hatáskörömben eljárva megtörtént a helyi civil szervezetek 2022. évi támogatási 

kérelmeinek elbírálásra. A döntésemet az előterjesztés 1-es számú melléklete tartalmazza. 

 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót szíveskedjen jóváhagyólag tudomásul 

venni. 

 

 

Földes, 2022. április 22. 

 

 

 

Jeneiné dr. Egri Izabella 

polgármester 

 

 

 

 

 

  



1. melléklet a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati rendeletben 

biztosított átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésről szóló tájékoztatóhoz 

 

 

 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

1/2022. (IV.21.) Pm. 

HATÁROZATA 

a településen működő civil szervezetek 2022. évi támogatásáról 

 

 

Földes Nagyközség Polgármestereként  

 

Földes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a civil szervezetek támogatási 

rendjéről szóló 1/2020. (II.04.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdésében foglalt 

jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetésében társadalmi szervezetek támogatására biztosított 

előirányzat keretösszege terhére a településen működő civil szervezeteket a benyújtott 

pályázatok figyelembevétele mellett, a határozat mellékeltében foglaltak szerint támogatom. 

A pályázat útján megítélt támogatás összege: 3.798.800 Ft. 

 

Utasítom a jegyzőt, hogy a támogatási szerződés előkészítéséről gondoskodjon. 

 

 

Határidő: 2022. április 30. 

Felelős: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

 

 

Földes, 2022. április 21.  

          

         Jeneiné Dr. Egri Izabella 

          polgármester 

 



1. számú melléklet Földes Nagyköszég Polgármesterének 1/2022. (IV.21.) számú határozatához  

 

1. Földes Jövőjéért Egyesület 

 

Támogatási cél Megítélt támogatás összege (Ft) Ütemezés 

A2 Adminisztráció költségei:  
 

irodaszerek (fénymásolópapír, nyomtatópatron, tollak,ceruzák, filctollak stbkönyvelési 

díj, nyomtatvány, irodaszer)  

 

banki költségek,  

 

közjegyzői díjak 

 

 

 

 

70.000 

 

 

15.000 

 

15.000 

 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások:  

alapszabályban foglalt tevékenységhez kapcsolódó anyagbeszerzés, dekorációs elemek, 

alapanyagok (festékek, ecsetek, fényfüzérek, OSB lap, nikecell, szokásokhoz 

kapcsolódó díszek, vásznak)  

sörpad garnitúrák (a meglévő rendezvény sátor használatához)  

 

200 000 

 

 

 

200 000 

 

 Összesen: 500 000 2022. 06.30. 

 

 



 

2. Földes Nagyközségi Népfőiskolai Egyesület 

 

Támogatási cél Megítélt támogatás 

összege (Ft) 

Ütemezés 

DOLOGI KIADÁS   

A2 Adminisztráció költségei:  
könyvelő (rész) 

 munkadíja 

 

 

100.000 

 

2022. 09. 30. 

A3 PR, marketing, kommunikációs költségek:  
HP Officejet Pro nyomtatóba 4 színű patron 

38.800 2022. 05.31. 

 Összesen: 138. 800  

 

3. Földesi Polgárőr Egyesület 

 

Támogatási cél Megítélt támogatás 

összege (Ft) 

Ütemezés 

DOLOGI KIADÁSOK   

A1 Ingatlan, jármű, egyéb eszközök üzemeltetés költségei 

 

a polgárőr gépjármű fenntartási költségei: 

biztosítási díj, éves szerviz költsége, műszaki vizsgáztatás, rendszeres polgárőr járőrszolgálat 

benzinköltsége 

 

 

200.000 

 

100.000 Ft - 2022. 05.31. 

 

100.000 Ft - 2022.07.31. 

 

A2 Adminisztráció költségei:  
 

éves könyvelői díj, közjegyzői díj, beosztás, tájékoztató anyagok nyomtatási költsége stb. 

 

 

50.000 

 

 

2022.09.30. 

 Összesen: 250.000  



4. Karácsony Sándor Művelődési Társaság 

 

Támogatási cél Megítélt támogatás 

összege (Ft) 

Ütemezés 

A5 Szállítás, utazás-, kiküldetés költségei:  

 

Pedagógusnapi megemlékezés és koszorúzás a 70 éve elhunyt Karácsony Sándor sírjánál 

Budapesten 2022. június 4-én. 

1.Földes-Budapest-Földes viszonylatban –június 4-én, 

2. Földes-Püspökladány viszonylatban – szeptember 24. vasútállomásról Földesre és vissza 

 

 

120.000 

 

 

2022.05.31. 

 Összesen: 120. 000  

 

5. Községi Sportegyesület Földes 

 

Támogatási cél Megítélt támogatás 

összege (Ft) 

Ütemezés 

DOLOGI KIADÁS   

A1 Ingatlan, jármű, egyéb eszközök üzemeltetés költségei 

benzin, kenőolaj fűnyíró üzemeltetéséhez, ingatlan fenntartási, javítási és üzemeltetési anyagok, 

tisztítószerek 

650.000  

582.500 - 2022.05.31. 

388.500 - 2022. 06.30. 

388.500 - 2022.07.31 

242.600 - 2022.08.31. 

242.600 - 2022.09.30. 

242.600 - 2022.10.30. 

242.700 - 2022.11.30. 

A2 Adminisztráció költségei:  
könyvelési díj nyomtatvány, irodaszer 

400.000 

A3 PR, marketing, kommunikációs költségek:  
postai szolgáltatások, internet szolgáltatás díja 

 

80.000 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások: 

sportorvosi díjak, érem, kupa, oklevél kg-e, tagdíjak, területi bajnokságok, versenyek nevezési 

díja, vállalkozói szerződés alkalmi feladatok ellátására: előadói díj, versenybírói díj 

 

 

1.200.000   

 Összesen: 2.330.000  

 

6. Nosztalgia 2002 Hagyományőrző Klub Egyesület 

 



 

Támogatási cél Megítélt 

támogatás összege 

(Ft) 

Ütemezés 

PROGRAMOK   

„Szól a Nóta Száll a Dal Dalos” találkozó és 15 éves jubileumi ünnepség   

Erzsébet-Katalin bál  

Falunap és Majálison való részvétel 

A7 Egyéb beszerzések, szolgáltatások: 

A programokon zeneszolgáltatás, előadók megbízási díjai, vendéglátás díja (alapanyag, 

ásványvíz, üdítő), falunapi főző versenyre alapanyag, műanyag pohár, tányér és egyéb felmerülő 

költségek 

 

 

 

260.000 

 

 

100.000 – 2022.06.30. 

 

160.000 - 2022.09.30. 

 Összesen: 260.000  

 

 

7. Szélrózsa Hagyományőrző Egyesület 

 

Támogatási cél Megítélt 

támogatás összege 

(Ft) 

Ütemezés 

FELHALMOZÁSI KIADÁS   

Kállay Közösségi tér területére épített külső helyiség, filagória építési munkálatainak 

befejezéséhez kapcsolódó költségek (héjazás, bádogos munkák) valamint a műszaki ellenőr 

megbízási díja 

 

200.000 

 

2022. 06. 30. 

 Összesen: 200 000  

 

 

 



FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

..../2022. (IV.29.) számú 

HATÁROZAT – TERVEZETE 

 

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló önkormányzati rendeletben biztosított 

átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésről 

 

 

A Képviselő-testület 

 

a civil szervezetek támogatási rendjéről szóló 1/2020. (II.04.) önkormányzati rendelet 6.§-ban 

biztosított átruházott hatáskörben hozott 1/2022. (IV.21.) számú polgármesteri döntést jóváhagyólag 

tudomásul veszi. 

 

 

 

Földes, 2022. április 29. 

 

 

 

Jeneiné dr. Egri Izabella .   Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella  

polgármester       jegyző 

 

 

 


